
 

横浜ＤｅＮＡベイスターズシーズンシートの 
動員制限に伴うチケット募集受付について 

 

 

平素より組合事業へのご協力を賜り誠にありがとうございます。 

「横浜 DeNA ベイスターズシーズンシート」チケット募集受付を現在行っておりま

すが、横浜スタジアムにおいて観客の動員制限があった場合は、シーズンシートのチケ

ットは無効になります。 

現在、令和３年 6 月 6 日までの試合は、観客の動員制限がかかっており、該当試合の

チケットの抽選および送付を行うことが出来ません。 

組合員・準会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

お申込みに関してご不明な点がございましたら協同組合事務局までお問合せをお願

い致します。 

 

【お問い合わせ】東京地方税理士協同組合 事務局 TEL：045-243-0551 

 

 

 


